
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Neklasifikovaní (75% = 7 Kol)
DNS

StN

22
99
28
24
61
6

47
67
33
7
4

81
63
75

18

Driver

GNANI Gabriele
TRAUTMAN Lukas
HANIKA Karel
CHMELÍK Ladislav
SISSIS Arthur
PRÁŠEK Michal
VAVROUŠ Tomáš
TOUŠKOVÁ Andrea
LICHTENBERGER Stefan
KACZMAREK Szymon
PODLIPNÝ Old ich
KELLER Eric
JAKUBI KOVÁ Barbora
PÖTZL Steve

FLITCROFT James

NAT

ITA
AUT
CZE
CZE
AUS
CZE
CZE
CZE
AUT
POL
CZE
GER
SVK
AUT

GBR

FMN

FMI
OeAMTC
ACCR
ACCR
MA
ACCR
ACCR
ACCR
OeAMTC
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
OeAMTC

ACU

Make

Gnani

Honda

Honda

FGR

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

KTM 125 GP

Team

Team Number One

AMK Brno Circuit JUNIOR Team

Moto FGR

Junior Racing Team Austria

AMK v A R-SMS Ho ice

KFZ Adler

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Time
18:04.800
18:14.783
18:14.889
18:15.112
18:15.393
18:15.431
18:16.760
18:33.215
18:56.539
19:12.113
19:20.553
19:27.381
19:33.842
19:40.832

Dif

9.983
10.089
10.312
10.593
10.631
11.960
28.415
51.739

1:07.313
1:15.753
1:22.581
1:29.042
1:36.032

DNS

Best

1:46.982
1:47.629
1:47.527
1:47.525
1:47.770
1:47.397
1:47.861
1:49.457
1:51.621
1:52.809
1:54.493
1:55.013
1:55.100
1:55.934

In

3

9

10

9

10

10

10

10

9

7

8

7

9

7

0

Km/h

141,972

141,118

141,252

141,255

140,933

141,423

140,815

138,761

136,071

134,638

132,658

132,058

131,958

131,009

-

M

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

P

25
20
16
13
0

11
10
9
8
7
6
0
5
4

0

Comm.

Dle kol

Margin of Victory
9.983

Avg. Speed
140,011

Best Lap Tm
1:46.982

Best Spd
141,972

Best Lap by
22 - GNANI Gabriele

Vytišt no: 25.7.2010 13:37:24

Hlavní asom /Chief Timekeeper: Miroslav MÍK - http://miksoft.mylaps.com

Jury President:Günther ZARITSCH (AT)/Clerk of the Course:Michal MAREK(CZ)

Orbits

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licence: Miksoft

UEM AAC - ACR210/105  EMN 10/28  AA-RR-7
AA 125 ccm GP

Závod / Race - OFICIÁLNÍ / OFFICIAL

Závod (10 Kol) - start v 12:48:13

Most 4,219 Km

25.7.2010 12:35


